
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 23 del 24-06-2014

OGGETTO

Affidamento servizio di elaborazione, controllo ed invio telematico mod.770/2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-06-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



II RESPONSABILE FINANZIARIO

Vista la delibera di C.C. n.10 del 6 maggio 2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale

è stato approvato il Bilancio di Previsione 2014;

Considerato che anche per l’anno 2014, come per gli anni precedenti, è necessario

incaricare ditta esterna per l’elaborazione, controllo ed invio telematico del mod.770/2014;

Visto l’art.125 del vigente d.lgs. n.163/2006 che dispone in merito alle acquisizioni dei

servizi in economia e agli affidamenti diretti dei medesimi, che, in considerazione

dell’entità della spesa, può essere applicato all’appalto in discorso;

Visto l’art.125, comma 11, del d.lgs., come modificato dall’art.4 lett. m – bis della

L.106/2011, che prevede la possibilità dell’affidamento diretto per appalti di servizi e

forniture di importo inferiore ad € 40.000,00;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato

con delibera di consiglio n.18 del 22/07/2009;

Visto che per lo svolgimento del servizio di cui sopra sono pervenuti n.2 preventivi -
offerte;

1 ) Varallo Annamaria, consulente del lavoro, prot. n. 10876 del 13/6/14 di € 888,16 iva
inclusa;

2 ) Halley Campania, prot. n.11014 del 17/6/14, di € 1.024,80, iva inclusa;

Ritenuta economicamente conveniente, la proposta formulata da Varallo Annamarina,

consulente del lavoro;

Acquisito in data odierna, dal sito web dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di

Lavori, Servizi e Forniture il Codice Identificativo Gara (CIG) n. Z2B0FD4152;

Visti il Decreto Legislativo 267/2000 ed i vigenti Statuto Comunale e Regolamento

comunale di Contabilità;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7543 del 29/4/2013;



D E T E R M I N A

Di affidare l’incarico al consulente del lavoro Varallo Annamarina per l’elaborazione, il

controllo ed invio telematico del mod. 770/2014;

di impegnare la spesa di € 888,16, iva inclusa sul capitolo 152/7 – cod.1010103- parte

uscita del bilancio 2014.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-06-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-06-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


